平成29年5月16日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎん女性経営者の会『彩色
さいしょく

賢
けん

美
び

』研修会の開催について

株式会社宮崎銀行（頭取 平野 亘也）は、みやぎん女性活躍推進プロジェクト

「ブルーウイングス」の一環として発足した「みやぎん女性経営者の会『彩色賢美』」

の平成29年度第1回研修会を、下記のとおり開催しますのでお知らせいたします。

記

対象者 みやぎん女性経営者の会『彩色賢美』会員

日 時 平成29年5月23日（火）11：00～13：30

場 所 ニューウェルシティ宮崎

研修会

内 容

【講演会】「前向きに自分らしく生きる方法」

【講 師】植村 バーバラ 氏
＜講師紹介＞

アメリカ(ワシントン州)出身。結婚後に来日し、鹿児島県を中心に講演や

タレント活動などを行う。スポーツクラブ・ダンススクール・英会話学校経

営を経て、現在は、イラストレーターやボランティア団体主催者などとして

も幅広く活躍中。長女は「STORY」等のヒット曲で有名な、歌手の「AI」。

以 上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先
株式会社宮崎銀行 地方創生部

女性特別推進班：堀口、小倉、宮川、金井
 TEL: 0985-32-8329

みやぎん女性経営者の会「彩色賢美」とは
本会は、宮崎市内に本社を置く女性経営者で組成され、勉強会や意見交換会を主体と

したコミュニティ創出により地域の女性活躍推進および地域経済の活性化を図るもの

です。また、会の運営は当行の女性特別推進班「フェニックスブルー」が行い、女性

経営者と共に経営課題の解決やビジネスマッチング等に取り組んでおります。